#ROUND 6 - Coredo

CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #6 ;M
Coredo, 22 lugiia 2015 | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento

MX1_MX2 - Garal GrA

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#911 BORZL. - Yamaha ety 1 1:52.684 14:35:18.163 2 1:47.275 14:37:04.478
1 1:45.549 14:35:11.028 2 1:51.114 14:37:09.277 3 1:45.800 14:38:50.278
2 1:36.543 14:36:47.571 3 1:45.172 14:38:54.449 4 1:46.224 14:40:36.502
3 1:38.518 14:38:26.089 4 1:42.988 14:40:37.437 5 1:46.246 14:42:22.748
4 1:38.550 14:40:04.639 5 1:42.137 14:42:19.574 6 1:46.852 14:44:09.600
< 1:39.816 14:41:44.455 6 1:41.712 14:44:01.286 7 1:47.778 14:45:57.378
6 1:42.726 14:43:27.181 7 1:43.254 14:45:44.540 8 1:49.156 14:47:46.534
7 1:39.195 14:45:06.376 8 1:42.188 14:47:26.728 9 1:48.667 14:49:35.201
8 1:39.524 14:46:45.900 9 1:43.567 14:49:10.295 10 1:48.630 14:51:23.831
9 1:39.657 14:48:25.557 10 1:40.910 14:50:51.205 11 1:51.495 14:53:15.326
10 1:40.326 14:50:05.883 1 1:42.183 14:52:33.394  pg g # 641 ARNOLDO T. - Yamaha A
11 1:42.786 14:51:48.669  Po. 5 - # 333 BORZ N. - Yamaha . l'figfgg“: 1 2:02.617 14:35:28.096
Po. 2 - # 148 RIZZARDI M. - Yamaha Jor e ! 1:55.012 14:35:20.491 2 1:45.57 14:37:13.653
1 1:44.348 14:35:14.413 2 2:00.851 14:37:21.342 3 1:48.496 14:39:02.149
) 1:39.217 14:36:53.630 3 1:43.458 14:39:04.800 4 1:46.968 14:40:49.117
3 1:39.056 14:38:32.686 4 1:45.387 14:40:50.187 5 1:46.454 14:42:35.571
4 1:38.995 14:40:11.681 5 1:43.777 14:42:33.964 6 1:44.731 14:44:20.302
s 1:39.508 14:41:51.189 6 1:42.304 14:44:16.268 7 1:46.411 14:46:06.713
6 1:40.311 14:43:31.500 7 1:43.445 14:45:59.713 8 1:47.357 14:47:54.070
. 1:41.482 14:45:12 982 8 1:42.320 14:47:42.033 9 1:48.106 14:49:42.176
8 1:39.226 14:46:52.208 9 1:43.919 14:49:25.952 10 1:49.846 14:51:32.022
9 1:41.362 14:48:33.570 10 1:43.429 14:51:09.381 11 1:50.333 14:53:22.355
10 1:39.778 14:50:13.348 1 1:44.192 14:52:53.573  pg_ g 4173 FALSER G. - Honda v 1an g0
1 1:43.037 14:51:56.385  Po. 6 - # 151 CEOLA F. - KTM e 1 1:57.268 14:35:22.747
Po.3 - # 41 ARNOLDO I. - Yamaha oit primo 1 1:53.577 14:35:19.056 2 1:50.178 14:37:12.925
1 1:43.434 14:35:13.183 2 1:43.269 14:37:02.325 3 1:47.921 14:39:00.846
5 1:42.704 14:36:55.887 3 1:42.523 14:38:44.848 4 1:52.004 14:40:52.850
3 1:43.228 14:38:39.115 4 1:46.083 14:40:30.931 5 1:49.835 14:42:42.685
4 1:43.466 14:40:22.581 5 1:45.332 14:42:16.263 6 1:47.970 14:44:30.655
< 1:42.868 14:42:05.449 6 1:46.545 14:44:02.808 7 1:48.391 14:46:19.046
6 1:43.938 14:43:49 387 7 1:47.313 14:45:50.121 8 1:46.938 14:48:05.984
7 1:44.006 14:45:33.393 8 1:48.650 14:47:38.771 9 1:50.157 14:49:56.141
8 1:47.164 14:47:20.557 9 1:46.516 14:49:25.287 10 1:48.497 14:51:44.638
9 1:44.729 14:49:05.286 10 1:48.589 14:51:13.876 1 1:48.861 14:53:33.499
10 1:43.235 14:50:48.521 1 1:47.572 14:53:01.448
1 1:42.509 14:52:31.030  po. 7 - # 702 ANDREOLLI A. - KTM A
Po. 4 - # 37 RATSCHILLER M. - KTM A 1 1:47.294 14:35:17.203
Fastest lap: 1:36.543
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#ROUND 6 - Coredo

CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #6 ;M
Coredo, 22 lugiia 2015 | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento

MX1_MX2 - Garal GrA

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 939 CAROLLI M. - Yamaha . 1'??;;;; 3 1:49.885 14:39:26.456 7 1:49.017 14:46:42.475
1 1:46.388 14:35:16.145 4 1:50.022 14:41:16.478 8 1:52.208 14:48:34.683
2 1:46.978 14:37:03.123 5 1:50.088 14:43:06.566 9 1:49.880 14:50:24.563
3 1:46.586 14:38:49 709 6 1:47.179 14:44:53.745 10 1:50.225 14:52:14.788
4 1:52.343 14:40:42.052 7 1:45.750 14:46:39.495  po 174 454 CARRARA S. - KTM e
5 1:50.781 14:42:32.833 8 1:47.442 14:48:26.937 1 2:09.679 14:35:40.677
6 1:52.189 14:44:25.022 9 1:47.674 14:50:14.611 2 1:50.627 14:37:31.304
7 1:49.866 14:46:14.888 10 1:50.561 14:52:05.172 3 1:55.980 14:39:27.284
8 1:49.171 14:48:04.059  po. 14 - # 444 BERTOLDI T. - TM Df‘lpf:s 4 1:52.127 14:41:19.411
9 1:51.293 14:49:55.352 1 1:57.355 14:35:43.284 5 1:48.807 14:43:08.218
10 1:51.231 14:51:46.583 2 1:51.552 14:37:34.836 6 1:49.885 14:44:58.103
11 1:49.424 14:53:36.007 3 1:50.775 14:39:25.611 7 1:48.153 14:46:46.256
Po. 11 - # 890 CORRADINI T. - Honda e 4 1:50.359 14:41:15.970 8 1:51.120 14:48:37.376
1 1:53.127 14:35:18.606 5 1:48.583 14:43:04.553 9 1:48.294 14:50:25.670
2 2:05.914 14:37:24.520 6 1:47.160 14:44:51.713 10 1:49.711 14:52:15.381
3 1:48.960 14:39:13.480 7 1:48.302 14:46:40.015  p, 18 4163 PAOLI A. - Husqvarna e
4 1:47.838 14:41:01.318 8 1:50.332 14:48:30.347 1 2:08.624 14:35:34.103
5 1:48.606 14:42:49.924 9 1:51.410 14:50:21.757 2 1:51.080 14:37:25.183
6 1:47.354 14:44:37.278 10 1:49.118 14:52:10.875 3 1:49.632 14:39:14.815
7 1:47.664 14:46:24.942  Po. 15 - # 185 HERBST P. - KTM D‘f‘l"f;“: 4 1:51.793 14:41:06.608
8 1:48.420 14:48:13.362 1 2:04.614 14:35:30.093 5 1:54.401 14:43:01.009
9 1:48.516 14:50:01.878 2 1:48.215 14:37:18.308 6 1:52.690 14:44:53.699
10 1:49.056 14:51:50.934 3 1:49.810 14:39:08.118 7 1:51.762 14:46:45.461
Po. 12 - # 164 STUFFER T. - Yamaha foiPrLi;n: 4 1:52.384 14:41:00.502 8 1:52.638 14:48:38.099
1 1:55.604 14:35:91.083 5 1:51.304 14:42:51.806 9 1:50.593 14:50:28.692
) 1:47.640 14:37:08.723 6 1:50.950 14:44:42.756 10 1:50.160 14:52:18.852
3 1:48.259 14:38:56.982 7 1:52.446 14:46:35.202 po_ 19. #342 ZELGERT. - TM e
4 1:49.555 14:40:46.537 8 1:52.368 14:48:27.570 1 2:02.356 14:35:27.835
5 1:51.581 14:42:38.118 ° 1:52.921 14:50:20.491 2 1:50.118 14:37:17.953
6 1:49.717 14:44:27.835 10 1:52.984 14:52:13.475 3 1:53.723 14:39:11.676
7 1:52.737 14:46:20.572  Po. 16 - # 411 DE ALIPRANDINI L. - Yamaha Di:f'lplr_i:s 4 1:51.012 14:41:02.688
8 1:50.294 14:48:10.866 1 2:15.758 14:35:41.237 5 1:49.989 14:42:52.677
9 1:50.268 14:50:01.134 2 1:52.054 14:37:33.291 6 1:51.432 14:44:44.109
10 1:53.211 14:51:54.345 3 1:48.580 14:39:21.871 7 1:52.272 14:46:36.381
Po. 13 - # 102 MAIER A. - Yamaha DTiPrLi;n: 4 1:52.057 14:41:13.928 8 1:55.157 14:48:31.538
1 2:16.609 14:35:42.088 5 1:48.652 14:43:02.580 9 1:53.405 14:50:24.943
) 1:54.483 14:37:36.571 6 1:50.878 14:44:53.458 10 1:57.177 14:52:22.120
Fastest lap: 1:36.543
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#ROUND 6 - Coredo

CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #6 ;M
Coredo, 22 lugiia 2015 | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

<sbj% Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento

MX1_MX2 - Garal GrA

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 20 - # 285 SCOZZAFAVA O. - Kawasaki thiPrLi;"s 4 1:53.008 14:41:31.114 8 1:53.445 14:49:32.730
1 2:00.768 14:35:35.247 5 1:57.578 14:43:28.692 9 1:52.798 14:51:25.528
5 1:53.606 14:37:28.853 6 1:57.621 14:45:26.313 10 1:53.145 14:53:18.673
3 1:51.893 14:39:20.746 7 1:58.336 14:47:24.649  po_27. 4561 THALER M. - TM N
4 1:54.551 14:41:15.297 8 1:53.717 14:49:18.366 1 2:03.592 14:35:29.071
5 1:50.941 14:43:06.238 9 1:59.230 14:51:17.59 2 1:55.279 14:37:24.350
6 1:53.411 14:44:59.649 10 1:55.936 14:53:13.532 3 1:56.945 14:39:21.295
7 1:51.552 14:46:51.201  Ppo, 24 - # 12 ROMANO G. - Yamaha fo[‘;‘; 4 1:59.136 14:41:20.431
8 1:50.962 14:48:42.163 1 2:10.521 14:35:36.000 5 1:58.436 14:43:18.867
9 2:00.834 14:50:42.997 2 1:54.973 14:37:30.973 6 2:00.619 14:45:19.486
10 1:54.444 14:52:37.441 3 1:58.578 14:39:29.551 7 1:57.016 14:47:16.502
Po. 21 - # 257 LEITNER C. - Honda th-leLig‘g 4 1:58.953 14:41:28.504 8 2:00.284 14:49:16.786
1 2:06.444 14:35:31.923 5 1:57.452 14:43:25.956 9 2:02.084 14:51:18.870
2 1:55.394 14:37:37.317 6 1:57.377 14:45:23.333 10 2:02.130 14:53:21.000
3 1:54.833 14:39:22.150 7 1:34.886 14:47:18.219  po, 28 . # 495 CURTI L. - Kawasaki N
4 1:56.908 14:41:19.058 8 1:57.416 14:49:15.635 1 2:07.613 14:35:33.092
5 1:57.660 14:43:16.718 3 2:02.030 14:51:17.725 2 1:57.488 14:37:30.580
6 1:55.788 14:45:12.506 10 1:59.824 14:53:17.549 3 1:53.277 14:39:23.857
7 1:53.883 14:47:06.389  Ppo, 25 - # 53 HERBST A. - KTM i a 1:56.353 14:41:20210
8 1:55.994 14:49:02.383 1 2:04.633 14:35:30.112 5 1:56.224 14:43:16.434
9 1:54.843 14:50:57.226 2 1:56.307 14:37:26.419 6 2:08.647 14:45:25.081
10 1:53.027 14:52:50.253 3 1:53.770 14:39:20.189 7 1:58.620 14:47:23.701
Po. 22 - # 1 MARASCA D. - Yamaha Di:f-lPrLig‘s 4 1:58.055 14:41:18.244 8 1:59.358 14:49:23.059
1 2:12.657 14:35:38.136 5 1:56.990 14:43:15.234 9 1:58.646 14:51:21.705
5 1:58.297 14:37:36.428 6 1:58.588 14:45:13.822 10 2:02.810 14:53:24.515
3 1:54.866 14:39:31.294 7 1:58.894 14:47:12.716  po, 29. # 530 SEEBACHER M. - Honda e
4 1:58.228 14:41:29.522 8 2:03.559 14:49:16.275 1 2:07.023 14:35:44.057
5 1:55.807 14:43:25.329 2 2:02.366 14:51:18.641 2 1:58.687 14:37:42.744
6 1:56.572 14:45:21.901 10 1:59.670 14:53:18.311 3 1:57.638 14:39:40.382
7 1:54.125 14:47:16.026  Ppo. 26 - # 241 PREMSTALLER F. - Yamaha "f‘lpfg‘; 4 1:58.103 14:41:38.485
8 1:57.002 14:49:13.028 1 2:46.734 14:36:16.952 5 1:57.560 14:43:36.045
9 1:55.900 14:51:08.928 2 1:52.117 14:38:09.069 6 1:57.068 14:45:33.113
10 1:54.956 14:53:03.884 3 1:53.717 14:40:02.786 7 1:57.217 14:47:30.330
Po. 23 - # 94 ZATTONI D. - Honda th-leLi;ﬂs 4 1:54.954 14:41:57.740 8 1:57.796 14:49:28.126
1 2:19.097 14:35:44.576 5 1:55.063 14:43:52.803 9 1:59.613 14:51:27.739
5 1:57.010 14:37:41.586 6 1:50.824 14:45:43.627 10 2:00.706 14:53:28.445
3 1:56.520 14:39:38.106 7 1:55.658 14:47:39.285
Fastest lap: 1:36.543
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#ROUND 6 - Coredo

Coredo, 22 luglio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento

Round #6 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

MX1_MX2 - Garal GrA

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 30 - # 188 GRAMM P. - Yamaha i 4 2:00.087 14:41:41.217  po. 37 - # 733 PEDROLLI M. - Honda +3 Laps
1 2:08.902 14:35:40.116 5 1:56.552 14:43:37.769 1 2:11.090 14:35:42.082
5 2:00.509 14:37:40.625 6 1:57.898 14:45:35.667 2 2:03.365 14:37:45.447
3 2:03.541 14:39:44.166 7 1:59.654 14:47:35.321 3 2:04.243 14:39:49.690
4 1:57.999 14:41:42 165 8 2:01.061 14:49:36.382 4 2:03.636 14:41:53.326
5 1:59.228 14:43:41.393 ° 2:02.148 14:51:38.530 5 2:04.669 14:43:57.995
6 1:57.094 14:45:38.487 10 1:59.641 14:53:38.171 6 2:07.801 14:46:05.796
7 1:59.128 14:47:37.615  Ppo. 34 - # 106 DOMANEGG P. - KTM i'f; i:’;‘: 7 2:06.875 14:48:12.671
8 2:00.427 14:49:38.042 1 2:12.021 14:35:43.480 8 2:09.630 14:50:22.301
9 1:59.277 14:51:37.319 2 2:03.835 14:37:47.315 9 2:13.039 14:52:35.340
10 1:55.014 14:53:32.333 3 2:03.226 14:39:50.541  po 38 - # 294 PAROLARI C. - Kawasaki o ‘gzz
Po.31-#108 DALLAPICCOLAM. -Honda "y 7 100 4 200643 14:41:51.184 i 2:12.183 14:35:45.705
1 911.220 14:35:36.699 5 1:59.524 14:43:50.708 2 2:02.435 14:37:48.140
) 1:59.283 14:37:35.982 6 1:57.572 14:45:48.280 3 2:03.772 14:39:51.912
3 2:00.713 14:39:36.695 7 1:57.067 14:47:45.347 4 2:06.017 14:41:57.929
4 1:57.141 14:41:33.836 8 2:08.734 14:49:54.081 5 2:07.014 14:44:04.943
5 2:00.102 14:43:33.938 2 2:00.923 14:51:55.004 6 2:17.787 14:46:22.730
6 1:58.032 14:45:31.970  po, 35 - # 123 LINDNER P. - Yamaha o Lane 7 2:20.036 14:48:42.766
7 2:00.096 14:47:32.066 1 2:08.153 14:35:39.272 8 2:18.131 14:51:00.897
8 1:58.535 14:49:30.601 2 2:01.983 14:37:41.255 9 2:09.355 14:53:10.252
9 2:02.232 14:51:32.833 3 2:02.108 14:39:43.363  po. 39 - # 156 ZELGER I. - Yamaha 'J’r'f; i;r;;’
10 2:01.382 14:53:34.215 4 2:00.134 14:41:43.497 1 3:06.152 14:36:31.631
Po.32-#191 MITTERMAIR M. - Yamaha "y |00 5 2:01.873 14:43:45.370 2 2:03.955 14:38:35.586
1 2:07.583 14:35:38.599 6 2:00.553 14:45:45.923 3 2:06.166 14:40:41.752
P 2:01.321 14:37:39.920 7 2:01.356 14:47:47.279 4 2:15.634 14:42:57.386
3 1:57.701 14:39:37.621 8 2:08.043 14:49:55.322 5 2:10.412 14:45:07.798
4 2:02.633 14:41:40.254 9 2:00.263 14:51:55.585 6 2:13.224 14:47:21.022
5 1:57.780 14:43:38.034  Po. 36 - # 962 ANDRIOLLO M. - Yamaha o e 7 2:13.935 14:49:34.957
6 1:56.981 14:45:35.015 1 2:12.197 14:35:37.676 8 2:12.826 14:51:47.783
7 1:58.550 14:47:33.565 2 2:01.792 14:37:39.468
8 2:02.609 14:49:36.174 3 2:04.714 14:39:44.182
9 2:00.100 14:51:36.274 4 2:03.332 14:41:47.514
10 1:59.265 14:53:35.539 5 2:01.240 14:43:48.754
Po. 33 - # 777 ZANGARI S. - Kawasaki e 6 2:04.671 14:45:53.425
1 2:11.380 14:35:42.842 7 2:02.751 14:47:56.176
2 2:00.841 14:37:43.683 8 2:02.525 14:49:58.701
3 1:57.447 14:39:41.130 9 2:03.243 14:52:01.944
Fastest lap: 1:36.543
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